

Fjelsø Partner X ApS
Testrupvej 5, 9620 Aalestrup

CVR-nr. 38 78 75 86

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2023

Niels Mark Mogensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fjelsø Partner X ApS Testrupvej 5 9620 Aalestrup
	CVR-nr.: 38 78 75 86
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Niels Mark Mogensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland Tingvej 9 st. 8800 Viborg
Modervirksomhed	Dice Co. ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier, anparter og derved beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.770.650 kr. mod 2.314.454 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.000	-6.893
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.888.360	2.433.130
Andre finansielle indtægter	271	171
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-144.201</u>	<u>-145.482</u>
Resultat før skat	3.737.430	2.280.926
2 Skat af årets resultat	<u>33.220</u>	<u>33.528</u>
Årets resultat	<u>3.770.650</u>	<u>2.314.454</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>3.770.650</u>	<u>2.314.454</u>
Disponeret i alt	<u>3.770.650</u>	<u>2.314.454</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.173.875	12.725.515
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.173.875</u>	<u>12.725.515</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.173.875</u>	<u>12.725.515</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	340.105
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	33.220	33.528
Tilgodehavender i alt	<u>33.220</u>	<u>373.633</u>
Likvide beholdninger	<u>469.260</u>	<u>2.224.967</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>502.480</u>	<u>2.598.600</u>
Aktiver i alt	<u>15.676.355</u>	<u>15.324.115</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	9.937.226	6.166.576
Egenkapital i alt	9.987.226	6.216.576
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.684.129	5.544.435
Anden gæld	0	3.558.104
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.689.129	9.107.539
Gældsforpligtelser i alt	5.689.129	9.107.539
Passiver i alt	15.676.355	15.324.115

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

6 **Nærtstående parter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	3.852.122	3.902.122
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.314.454	2.314.454
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	6.166.576	6.216.576
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.770.650	3.770.650
	50.000	9.937.226	9.987.226

Noter

	2022/23	2021/22
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	141.548	121.521
Andre finansielle omkostninger	2.653	23.961
	144.201	145.482
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-33.220	-33.528
	-33.220	-33.528
	30/6 2023	30/6 2022
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli	8.538.340	4.991.320
Tilgang i årets løb	0	3.547.020
Kostpris 30. juni	8.538.340	8.538.340
Opskrivninger 1. juli	4.187.175	2.766.560
Årets resultat	2.448.360	1.420.615
Opskrivninger 30. juni	6.635.535	4.187.175
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	15.173.875	12.725.515

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Fjelsø Partner X ApS
Fjelsø A/S, Aalestrup	18 %	84.299.000	21.602.000	15.173.875
		84.299.000	21.602.000	15.173.875

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dice Co. ApS, CVR-nr. 21519235, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.

6. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Dice Co. ApS, Testrupvej 5, Aalestrup (bestemmende indflydelse i Fjelsø Partner X ApS)

Niels Mark Mogensen, Kloster Alle 7, Viborg (bestemmende indflydelse i Dice Co. ApS)

Transaktioner

Transaktioner med nærtstående parter er foretaget på markedsmæssige vilkår, hvorfor der ikke oplyses yderligere, jf. ÅRL §98 C stk. 7.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Dice Co. ApS, Testrupvej 5, 9620 Aalestrup.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Niels Mark Mogensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Niels Mark Mogensen

Direktør

ID: aae00fe-282f-482d-a841-2d1c1a4f8e1d

Tidspunkt for underskrift: 13-12-2023 kl.: 17:49:55

Underskrevet med MitID



John Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

John Andersen

Revisor

ID: 38fc6f39-e321-4782-b72f-043bce40ff22

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 13-12-2023 kl.: 17:53:11

Underskrevet med MitID



Niels Mark Mogensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Niels Mark Mogensen

Dirigent

ID: aae00fe-282f-482d-a841-2d1c1a4f8e1d

Tidspunkt for underskrift: 13-12-2023 kl.: 17:59:59

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 9f8968SjInqN251385137

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.